

Electric Mors A/S

Fruevej 80, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 15 13 51 82

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Electric Mors A/S Fruevej 80 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 97725200
	CVR-nr.: 15 13 51 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Peter Hansen, formand Mogens Jensen Mikkel Bro Jensen
Direktion	Mogens Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået el-installation og elektro-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.013.817 kr. mod 2.901.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.641 kr. mod 257.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.013.817	2.901.860
1 Personaleomkostninger	-2.777.526	-2.487.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.207	-73.009
Driftsresultat	156.084	341.745
Andre finansielle indtægter	1.018	985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.587	-11.774
Resultat før skat	150.515	330.956
Skat af årets resultat	-33.874	-73.932
Årets resultat	116.641	257.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	16.641	57.024
Disponeret i alt	116.641	257.024

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.161.809	1.206.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.202	88.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.209.011</u>	<u>1.294.920</u>
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.214.011</u>	<u>1.299.920</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	917.436	922.874
Varebeholdninger i alt	<u>917.436</u>	<u>922.874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.531	1.041.182
Igangværende arbejder for fremmed regning	232.639	229.485
Andre tilgodehavender	34.940	33.922
Periodeafgrænsningsposter	120.567	150.530
Tilgodehavender i alt	<u>1.116.677</u>	<u>1.455.119</u>
Likvide beholdninger	409.825	24.987
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.443.938</u>	<u>2.402.980</u>
Aktiver i alt	<u>3.657.949</u>	<u>3.702.900</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	1.280.292	1.263.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	1.930.292	2.013.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.440	128.032
Hensatte forpligtelser i alt	113.440	128.032
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	173.527	244.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.527	244.541
Kortfristet del af langfristet gæld	71.910	71.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.140	337.675
Gæld til associerede virksomheder	153.955	153.955
Selskabsskat	108.020	114.785
Anden gæld	761.665	638.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.440.690	1.316.676
Gældsforpligtelser i alt	1.614.217	1.561.217
Passiver i alt	3.657.949	3.702.900

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	550.000	1.206.627	100.000	1.856.627
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.024	200.000	257.024
Egenkapital 1. oktober 2022	550.000	1.263.651	200.000	2.013.651
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.641	100.000	116.641
	550.000	1.280.292	100.000	1.930.292

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.497.826	2.223.678
Pensioner	257.241	243.957
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.459</u>	<u>19.471</u>
	<u>2.777.526</u>	<u>2.487.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.587</u>	<u>11.774</u>
	<u>6.587</u>	<u>11.774</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.162 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 350 med pant i ejendommen matr. nr. 1AZO Dueholm, 7900 Nykøbing Mors samt givet virksomhedspant på t.kr. 1.400 med pant i tilgodehavender, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: tkr. 1.879.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingkontrakter af driftsmidler. Forpligtelsen fordeler sig således: 2023/2024 t.kr. 120; 2024/2025 t.kr. 71; 2025/2026 t.kr. 30; 2026/2027 t.kr. 47. Forpligtelserne knytter sig til 3 aftaler med fremtidige ydelser på i alt t.kr. 268.